In amicicia illius delectatio bona: si dormieris non timebis.
Quiesces et suavis erit somnus tuus: dominus erit in latere tuo et cuius
todiet te. **D**is itaque auditus iuuenis estuare cepit eius in amore
Dicebatque intra se. **L**erte si oes fratras lustraueris: huic similez in
gratias non poteris iuuenire. **F**actum est autem ut inceter malorum: huic
mani generis iuuenie: pfectum eius iuides: cogitationes hys con-
trarias imitteret dices. **O**stulte vis amare icognitum: vis despō-
sare iuuum. **M**elior est pugillus in possessioe quam viras manus ple-
na in sola expectatioe. **E**t enim quod in excelsis rupibus domiciliu si-
bi collocat: et in amicicia sua nimis alte nidiificant: sepius spe frus-
trantur quod re exultat: quod ventu in horreum suum pro pastu congregant
None melius est de lignea testa bibere ad sufficietiam: quam de cipho
aureo sustinere potius inopia. **T**iquidez hec sposa per oia amabilis
esset: si delicias corporales non phiberet: si ad libitum couinari et cipi-
lari permittaret. **N**unc autem ita est ut oia que sunt corpori delectabilia
eius doctrine videantur esse contraria. **I**pa namque dicit. **Q**ui amat vi-
num et pinguis non erit sapiens. Itaque paululus dormies et dormita-
bis: et paululum coseres manus. **A**nimaduerte nunc si est super terram
sposa tam crudelis quod hoc faciat: ut tot et tam durissimas leges suis
amatoribus iponat. **A**d hec et similia cogitationum temptameta quod
dam item sapientie gustus sic respodet. **D**adamande adoles-
cens respice amoroso corde quod oim amatum pprimum est: ob amoris
gratiā aduersa sustinere. quod quot conche in litora tot sunt in amo-
re dolores. **S**i ergo ita est: nonne iustissimum est: ut ille amator quod tam subli-
mē tamque decora ac in oibus gratias incomptabilitate portat: sibi pri-
uilegio speciali vēdicat spousam: aliquod aduersa patiat? **Y**mo certe
incomptabilitate eo plura ex animo sustinere debet: quanto obiectum ma-
gis delicatum laboris sui primū habet. **R**euolue nunc innumerā et
stupēda quod legisti et audiisti: quod per dolorum amatores huius mundi
ex amore vilissimo sustinuerūt. **N**onne ingemiscebas cum ad noti-
ciā tuā puenit: iuuenē quedam tibi notū intīmū fuisse festinatus ut
ob amore unius puelle ferrum quoddam carni sue fixum portaret. **O**
stupēda virtus amoris. **Q**uot sunt et fuerūt quod et res et corp' ac ani-
ma immortale discrimini dederūt: et piculis inumeris exposuerūt
se: amore ligati vel potius excecati: et illi quidem ut corruptibilez et
breue mercedē reciperebantur atque incorrupta. **A**udi fili mihi et accipe
cosiliū itellcus: et ne abuicias consiliū meū. **I**nice pedem tuum in oper-
es illius: et in torques illius collum tuum. **S**ubijce humerum tuum et
porta illam: et ne accidieris in viculis eius. **I**n nouissimis enim inuen-
tis requie in ea: et couertetur tibi in oblatione: et erit tibi opera